



उत्तराखण्ड चिकित्सा सेवा चयन बोर्ड

भवन संख्या 23, लेन न० 03, शास्त्रीनगर, हरिद्वार रोड़, देहरादून

Mail ID: ukmssbdun@gmail.com; Website: www.ukmssb.org

विज्ञापन संख्या: 55/2020-21

दिनांक: 21 मार्च, 2021

विज्ञप्ति (परीक्षा परिणाम)

उत्तराखण्ड प्रान्तीय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा संवर्ग के अन्तर्गत साधारण ग्रेड चिकित्सा अधिकारी के रिक्त 763 पदों के लिए प्रकाशित विज्ञप्ति संख्या 43/2020 दिनांक 10 अगस्त, 2020 के क्रम में दिनांक 09 फरवरी, 2021 से 10 मार्च, 2021 तक साक्षात्कार आयोजित किये गये थे। साक्षात्कार के पश्चात् चयनित अभ्यर्थियों का परीक्षा परिणाम घोषित कर दिया गया है। परीक्षा परिणाम बोर्ड की वेबसाईट www.ukmssb.org पर उपलब्ध है।

Sd/-

(गरिमा रौंकली),

सचिव,

उत्तराखण्ड चिकित्सा सेवा चयन बोर्ड।



UTTARAKHAND MEDICAL SERVICE SELECTION BOARD

Building No. 23, Lane No. 3, Shastri Nagar, Haridwar Road, Dehradun

Mail ID: ukmssbdun@gmail.com; Website: www.ukmssb.org

Advertisement No. 55/2020-21

Date: 21 March, 2021

NOTIFICATION (RESULT DECLARATION)

Interview for 763 vacant posts of Ordinary Grade Medical Officer under Provincial Medical and Health Services Cadre (PMHS) of Uttarakhand advertised vide advertisement no. 43/2020 on 10 August, 2020 were held from 09 February, 2021 to 10 March, 2021. The result of the selected candidates has been declared, which is available on the Board's website www.ukmssb.org.

Sd/-

(Garima Raunkaly)

Secretary,

Uttarakhand Medical Service Selection Board